
ZARZĄDZENIE NR 388.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Kultury w Iłowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2021 r. powierzenie Pani Marii Żarskiej pełnienie obowiązków 
Dyrektora Biblioteki Kultury w Iłowej. 

§ 2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Marii Żarskiej jako 
pełniącej obowiązki Dyrektora Biblioteki Kultury w Iłowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2021 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: A53DF04A-7F17-435D-B64B-F670E4799FE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


